[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.03.2022

	№  221

	  О проведении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения на территории города Киржач

         Руководствуясь статьей  6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по утверждению схемы  теплоснабжения на территории города Киржач (далее – схема теплоснабжения), размещенной на официальном сайте администрации города Киржач,  5 апреля 2022 года  в 14-30 час., в здании администрации города Киржач по адресу: г. Киржач, микрорайон  Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 «б», актовый зал.
2.  Ознакомление с проектом схемы теплоснабжения, сбор замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения (в письменном виде) осуществляется в отделе ЖКХ МКУ «Управление городским хозяйством» с 14:00 до 16:00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья (г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. 18)  в период  с  04 марта по  04 апреля 2022г. и на официальном сайте администрации города Киржач  www.gorodkirzhach.ru  в разделе «Муниципальные учреждения и предприятия» - МКУ «Управление городским хозяйством» -  «Отдел ЖКХ».
           3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

4. Поручить заместителю главы администрации по вопросам жизнеобеспечения:

4.1. В срок  до 25 марта  2022 г. опубликовать  на официальном сайте администрации города  Киржач уведомление о проведении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения на территории города
Киржач,  информацию о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний.

4.2. В срок до 08 апреля  2022 г. обобщить и опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте администрации города  Киржач.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

         6. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),  подлежит  размещению на официальном сайте администрации города Киржач.
Глава  администрации                                                               Н.В. Скороспелова